ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

Муниципальное образование городское поселение Приобье

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	«

	»

	20

	г.

	№

п.г.т. Приобье

О внесении изменений решение
Совета Депутатов гп.Приобье

от 27.03.2014г. №8

Об утверждении муниципальной
адресной программы «Развитие

застроенных территорий в

п.г.т. Приобье на 2014-2024 годы»

В соответствии со статьями 8, 46.1-46.3 Градостроительного кодекса РФ, решением Совета Депутатов муниципального образования городское поселение Приобье от 27.11.2008г. №11 «Об утверждении Генерального плана, Правил землепользования и застройки муниципального образования городского поселения Приобье» (в ред. РСД от 18.03.2010г. №3, от 19.08.2010г. №25, от 09.07.2012г. №31, от 14.11.2013г. №15), постановлением администрации городского поселения Приобье от 21 февраля 2014 года №61 «О разработке муниципальной адресной программы «Развитие застроенных территорий в п.г.т. Приобье на 2014-2024 годы», на основании  прогноза социально-экономического развития городского поселения Приобье на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов, утвержденного постановлением администрации городского поселения Приобье от 08.12.2014г. №453
Совет Депутатов городского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов городского поселения Приобье от  27.03.2014г. №8 изложив приложение к муниципальной адресной  программе «Развитие застроенных территорий в п.г.т. Приобье, на 2014-2024 годы» в новой редакции согласно приложению.
2. Обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье, в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения», а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Приобье по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

	Председатель Совета депутатов

городского поселения Приобье

	Глава городского поселения Приобье

	____________________Я.С. Разумов
	_______________________Е.Ю. Ермаков

Исполнитель                                                                                                        О.В.Патрина

СОГЛАСОВАННО:
Начальник отдела

земельно-имущественных

отношений и градостроительства                                                                       Н.В.Шахова

Заместитель главы администрации по вопросам

строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности                                          С.Б.Смирнов

Начальника отдела

правового обеспечения                                                                                      О.А. Иванова

Приложение к решению Совета Депутатов

городского поселения Приобье

от «___»__________2015г. №______

Приложение к муниципальной адресной программе

 «Развитие застроенных территорий в п.г.т. Приобье на 2014-2024 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ

ЗАСТРОЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПРИОБЬЕ

	№
	Описание территории
	Ориентировочная площадь, га
	Планировочный квартал

	1
	ул. Крымская
	8,7
	01:01:01, 01:01:02, 01:01:07

	2
	мкр. Газовиков
	8,7
	01:02:01, 01:02:02,

01:02:03, 01:02:06

	3
	мкр. Речников
	1,7
	01:02:04

Данный перечень застроенных территорий может быть дополнен по решению Совета Депутатов муниципального образования городское поселение Приобье на основе дополнительных материалов по признанию жилых домов не пригодными для проживания.
Перечень жилых домов и иных зданий, а также сооружений инженерной инфраструктуры, подлежащих сносу или реконструкции при реализации мероприятий Программы с территорий, подлежащих развитию, определяется при принятии решения о развитии застроенной территории.